
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 

Oggetto: Bando di selezione n.759/2020 d.d. 08.10.2020 – Esclusione dalla 

procedura selettiva 

 

 

Il Direttore 

 

Vista la legge 31.12.2010, n. 240, in particolare l’art. 22; 

Visto il D.D. n.121 d.d. 05.03.2012; 

Visto il D.D. n.295 del 21.05.2012, con cui vengono attivate le Aree scientifiche 

della SISSA; 

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca della SISSA, emanato, con modificazioni, con proprio D.D. n.130 d.d. 

04.03.2016 ai sensi dell’art. 22 della legge 30.12.2010, n.240; 

Viste le deliberazioni assunte dal Senato Accademico della SISSA nell’adunanza 

del 21.01.2020 e dal Consiglio di Amministrazione della SISSA nella seduta d.d. 

28.01.2020; 

Visto il D.D. n. 759/2020 d.d. 08.10.2020 con il quale è stata indetta la procedura 
selettiva pubblica per titoli per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso l’Area Matematica della SISSA, ai sensi dell’art. 22 della 
legge 30.12.2010, n. 240, in “Numerical simulations of human brain 
vulnerability to blast loading” settore concorsuale 01/A5 - Analisi numerica, della 
durata di 12 mesi, referente scientifico prof. Gianluigi Rozza, con copertura 
finanziaria a carico del progetto: Fondo Sociale Europeo - Progetto SISSA JRC 
VOUCHER 15 'NUMERICAL SIMULATIONS OF HUMAN BRAIN 
VULNERABILITY TO BLAST LOADING (Codice operazione FP1938184001; 
CUP: G92F20000060009); 
Preso atto che, alla scadenza dei termini di presentazione delle candidature, sono 

pervenute 2 domande; 

Considerato che, tra i requisiti richiesti per l’accettazione della domanda, era 

previsto che alla data di presentazione della domanda, i destinatari fossero 

residenti o domiciliati sul territorio del Friuli Venezia Giulia;  

A seguito di valutazione amministrativa in merito al possesso dei requisiti oggettivi 

delle candidature pervenute; 

Ritenuto di dover provvedere;  

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1- Per la mancata soddisfazione del requisito di residenza o domicilio sul 

territorio del Friuli Venezia Giulia alla data di presentazione della domanda, è 

esclusa dalla citata procedura selettiva la seguente candidatura: 

 





 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 

ID Domanda Cognome Nome 

391860 KANAGARAJ Thean Mani Rajan 

 

 

Art. 2 – di incaricare l’Ufficio Risorse Umane dell’esecuzione del presente decreto. 

  

    

 

       IL DIRETTORE 

                    prof. Stefano Ruffo 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ct\mcs 


		2020-11-12T11:11:15+0000
	RUFFO STEFANO




